

Kragkov Simonsen ApS

Anker Jensens Vej 40
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Jan Ulrik Kragkov Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kragsskov Simonsen ApS
Anker Jensens Vej 40
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: kontakt@kragsskov-simonsen.dk

CVR-nr: 36910283

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 162 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For 2019 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		173.635	111.383
Øvrige finansielle omkostninger		-11.547	-11.060
Ordinært resultat før skat		162.088	100.323
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		162.088	100.323
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		173.635	111.383
Overført resultat		-11.547	-11.060
I alt		162.088	100.323

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		758.895	385.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	758.895	385.260
Anlægsaktiver i alt		758.895	385.260
Aktiver i alt		758.895	385.260

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		298.819	125.260
Overført resultat		-34.336	-22.865
Egenkapital i alt		314.483	152.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		344.412	232.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		444.412	232.865
Gældsforpligtelser i alt		444.412	232.865
Passiver i alt		758.895	385.260

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele 31.12.2018	Andre værdipapirer og kapitalandele 31.12.2017 kr.
Kostpris primo	260.000	260.000
Tilgang	200.000	0
Kostpris ultimo	460.000	260.000
Nettoopskrivninger primo	125.260	13.877
Andel i årets resultat jf. note	173.635	111.383
Nettoopskrivninger ultimo	298.895	125.260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	758.895	385.260

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret